



IBERITAL DE RECAMBIOS S.A.

FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION	FIG.	COD.	DESCRIPCION	DESCRIPTION
2	12419	TUERCA M12	HEX- HEAD NUT M12	32	12438	TUERCA	NUT
3	12420	REGULADOR VELOCIDAD	REGULATOR SPEED	33	12439	JUNTA TÓRICA	O-RING
5	12422	JUNTA TÓRICA	O-RING	34	12440	RACOR LAVADO UNI 53	WASH FITTING UNI 53
6	12423	ASTA CENTRAL	CENTRAL T	38	12441	ASTA ACLARADO 1 SALIDA	RINSE ARM 1 JET
7	12424	ASTA ACLARADO 2 SAL.	RINSE ARM 2 JEUNI	39	12442	ASTA ACLARADO 2 SAL.	RINSE ARM 2 JETS
8	12425	JUNTA TÓRICA	O-RING	40	12443	ASTA ACL. INF. COMPLETA	COMP. BOTTOM RINSE ARM
9	12426	SALIDA ACLARADO	RINSE JET	41	12444	ASTA ACL. INF. COMPLETA	COMP. BOTTOM RINSE ARM
10	12427	ASTA ACLAR. INF. COMPLETA UNI 60	COMPL. BOTTOM RINSE ARM UNI 60	42	12356	PALA LAVADO INFERIOR	BOTTOM WASH ARM
12	8388	TUERCA ASTA TEFLÓN	TEFLON ARM NUT	43	12357	PALA LAVADO INFERIOR	BOTTOM WASH ARM
13	12415	PALA LAVADO INF. UNI 53	BOTTOM WASH ARM UNI 53	44	8398	TURBINA TURBO INFERIOR	LOWER MOTOR TURBINE
14	12429	EJE CENTRAL	BUSH	45	8396	JUNTA TÓRICA	O-RING
15	12430	PALA LAVADO INF. UNI 60	BOTTOM WASH ARM UNI 60				
16	8389	TURBO INFERIOR	LOWER TURBINE				
17	8395	TAPA INFERIOR TURBO	LOWER WASH BOX COVER				
18	12414	TORNILLO 2,9X16	SCREW 2,9X16				
19	12559	DISTANCIAL	SPACER				
20	12432	ARANDELA Ø6mm	SPLIT WASHER Ø6mm				
21	12433	TORNILLO M6X14	SCREW M6X14				
22	8348	JUNTA TÓRICA 2056	O-RING 2056				
24	12435	ARANDELA PLANA Ø8mm	FLAT WASHER Ø8mm				
25	12436	ARANDELA Ø8mm	SPLIT WASHER Ø8mm				
26	12437	TORNILLO M8X10	SCREW M8 X10				
27	12405	JUNTA TÓRICA 114	O-RING 114				